






    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k hlavnímu menu
    |
    Přejít k vyhledávání




    
        
            Z důvodu nového e-shopu prosíme o Vaši novou registraci.

        

    

    
        
            

                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                
                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            







                    
                        
									
										
										
										
									
                        
                    

                

            

            
                                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            
								Obal Centrum
							
                        
                    


                                
                    
            CZK
        EUR
                    
    
		
			
		
        
            
			

    
        
    
        
    
    
    


        
            
            Česky
        

    

    	
                    
                        
                            
                        
                        Česky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        Slovensky
                    
                
	
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                



                


                
                    
    
		
			
				Vyhledávání
			
		
        
			
			
				

    
        
    
   


				
					Smazat
				
			
			
				

    
        
                     
    


			    
					Vyhledat
				
			
		
    


    

    














    
        
    



                


                
                                        
    	
                                                                
	
        
            
                Přihlášení
            
            
                

    
        

    


    


            
        
    
	
                                    
                        








                            
                                
                            

                    

                            






                


                
                    
    
        
            	
						
							

                                    
										
										
										
									
                                    Produkty

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Produkty
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    




                                        

            
            Obaly
        


    
    
        
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    IBC kontejnery
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sudy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Lahve
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kanystry
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kbelíky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Kartony
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Dózy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Přepravky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Plechovky
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Klinikboxy
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Nádoby na odpad
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Sorbenty
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Boxy a bedny
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Velkoobjemové nádrže
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Obalový materiál
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Bezpečnost práce
            
        
    

    
        
            
                

    
        
    
   


            
            
                
                
                    
                        

    
        
    
   


                        
                            Více
                        
                    
                
            
            
                    Doplňky
            
        
    



    



                                    

                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Vše o nákupu

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Vše o nákupu
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doprava a platba v e-shopu
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Obchodní podmínky
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Velkoobchodní ceny
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Služby

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu Služby
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení leteckých zásilek
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Balení námořních zásilek
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    O nás

                                							

                                
                                
									

    
        
    
   


									
										Submenu O nás
									
								

                            						

                        
                                                            
                                    
    
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							O společnosti / ISO Certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							ISO certifikace
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Volná místa
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Doporučení
						
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        
							Projekt EU
						
                    
                


    





                                


                            
                                            
	
						
							

                                    Blog

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            
	
						
							

                                    Kontakty

                                							

                                
									

    
        
    
   


								

                            						

                                            


        

    




                


                
                    
                                                
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        

                        
            
			

    
        
                        
                            
                        
                        
    


        
            
            +420 466 971 391 
        

                    

                    
                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        


                        

                        
                                                        
            
			

    
        
                            
                                
                            
                            
    


        
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        


                        

                    

                

            

        

    



        
            
                
                    
    	
                                    
                        Obal Centrum
                    
                    
						/
					

                            
	
                                    
						Doporučení
					

                            





                    
                        Doporučení


                        
                        Výběr z e-mailu

	Chtěl bych Vám a celé firmě alespoň touto formou vyslovit poděkování za skvělý, ochotný a flexibilní přístup, s jakým jste přistoupili k mé poslední objednávce. Opravdu mne to potěšio! Zboží jste měli oproti jiným dodavetelům skutečně skladem (ne jak jiní mylně uvádějí na eshopu a ve skutečnosti ho nemají), navíc jste mi zboží vyexpedovali obratem ruky a zakázka dorazila naprosto v pořádku, díky vašemu pečlivému zabalení. Vím, že se nejednalo o žádné "terno" pro vaši firmu, o to více si cením vašeho profesionálního přístupu k této poměrně malé objednávce. Díky vám jsem schopen uskutečnit svou uměleckou instalci zde ve Vídni, pro kterou byly zakoupené kanystry plánované... Přeji Vám všem pěkný den a budu se těšit do budoucna na další spolupráci.
14. 11. 2013, p. Moravec
	Se společností OBAL CENTRUM spolupracujeme již několik let. Důvodem je fakt, že nám dokáže zabezpečit a pokrýt většinu potřeb našich zákazníků v široké oblasti plastových i kovových obalů a dalších produktů pro převoz a uchování sypkých i kapalných látek. Jako partnera jsme si OBAL CENTRUM vybrali také proto, že je certifikován dle ISO a je schopen nám v každém momentu poradit v oblasti ADR dohod a pomoci s výběrem toho nejvhodnějšího obalu či plnění dané látky do určitého obalu. V jakékoliv případě se můžeme s důvěrou obrátit na pracovníky společnosti a být si jisti, že dostaneme odpověď či nabídku na naši poptávku a setkáme se s profesionálním přístupem k našim požadavkům. Naše objednávky jsou pravidelně potvrzovány, požadované termíny dodání a kvalita jsou dodržovány a reklamace zboží jsou minimální. Na závěr bych velice rád podotkl, že dosavadní spolupráce byla pro naši společnost opravdu přínosná a pevně věřím, že takovou zůstane i nadále. Přístup byl vždy velmi vstřícný, korektní a ve všech směrech profesionální.
3. 9. 2013, p. Hradský
	Luxusní komunikace, rychlá dodávka, vlídní super lidé. Jsem nadšen a těším se na další spolupráci. Doporučuji Vás ostatním kolegům.
Říjen 2012, p. Podzimek
	Vážený pane řediteli, chtěl bych touto cestou ještě jedno moc poděkovat za pomoc a vstřícnost, kterých se mi dostalo od zaměstnanců Vaší firmy (jak na obchodním oddělení, tak také ve výdejním skladu), kteří se mne se vší péčí ujali ve čtvrtek 27. září v odpoledních hodinách, když jsem si byl vyzvednout ve Vaší firmě zboží, které jsem si předtím objednal prostřednictvím mimořádně zdařilých a skvěle přehledných internetových stránek Vaší firmy. V poslední době se s takovýmto přístupem setkávám stále častěji, a to mne jako zákazníka velice těší.. K takovým zaměstnancům Vám samozřejmě blahopřeji a přeji Vám i Vaší firmě i nadále šťastnou ruku při jejich výběru a mnoho dalších neméně spokojených zákazníků.
27. 9. 2012, p. Hůla
	Děkuji za bezproblémový nákup, doporučím dalším, kterým v tomto období padají švestky a nemají je do čeho dát :)
30. 8. 2011, p. Ladstein


Výběr z Heureka.cz

	Plná spokojenost: rychlé dodání, dobrá cena, komunikace telefonem výborná, výrobek vyhovuje.
15. 9. 2017
	Jednoduše objednáno i distribuováno, v Sezemicích pěkné prostředí, přehledné - budeme se vracet.
23. 8. 2017
	Produkt byl poškozen, ale byl rychle nahrazen bez diskuse. Vynikající služba!
14. 8. 2017
	Obalcentrum jsem si doplnil mezi ostatní obchody s levným zbožím a dobrými službami.
10. 7. 2017
	Byl to můj první nákup u tohoto obchodu a jsem maximálně spokojen jak s cenou, tak rychlostí.
21. 6. 2017
	Pokud sháníte obaly pro větší objemy látek tak neváhejte navštívit tento E-shop!
31. 5. 2017
	Obchod je blízko bydliště, Ochota personálu, Velmi dobré ceny.
20. 3. 2017
	Doporučuji navštívit a přesvědčit se sám o nesporné kvalitě.
9. 2. 2017
	Z hlediska komunikace naprosto bezkonkurenční obchod, skoro mi to připomnělo slova z písničky: všechno máme, co nemáme - objednáme, všechno víme, poradíme, posloužíme... :-) 
24. 1. 2017
	Bezproblémové objednání doplňkového sortimentu v malém množství i menší firmy a rychlé doručení zboží.
1. 11. 2016
	S nákupem jsem velmi spokojená,dodatečné jsem si po tel.ještě přiobjednala zboží a vše proběhlo v pořádku. Paní u tel.velmi ochotná. Děkuji a ostatním doporučuji.
24. 10. 2017
	Našla jsem na internetu.Velký výběr a rychlá doprava.Navíc příjemný řidič.Doporučuji.
8. 9. 2017
	Při objednávce jsem si nevšiml poznámky "není na skladě". Z obchodu mi poslali informaci, že očekávají naskladnění za 3 týdny, reálně dorazilo zboží za 10 dnů. Za mě velká spokojenost.
2. 9. 2017
	Jeden z mála obchodů kde nabízí tento výrobek. Zatím perfektní. Ostatním doporučuji. Pružné jednání, včasné dodání.
3. 8. 2016
	Speciální sortiment, přehledně tříděný. Dobrá komunikace obchodu. Rozumná doprava až domů - přeci jen 1000 ltr. sud si do kufru nedáte a doprava vám ho složí před garáží, za to se vyplatí zaplatit.
25. 7. 2016
	V tomto obchodě jsem nakupovala poprvé, s nákupem jsem spokojena, líbí se mi přehlednost i dobré ceny.
Obchod bych z těchto důvodů samozřejmě doporučila ostatním zákazníkům.
4. 6. 2016
	Je zde zboží, které jinde nenajdete. Informace které nezískáte přímo v katalogu vám zodpoví zákaznický servis. To hodnotím obzvlášť kladně.
30. 5. 2016
	Obchod doporučuji, 
dobrá komunikace se zákazníkem, i když lehce zadrhla komunikace uvnitř firmy ( popletený den dodání), ale během jednoho krátkého telefonátu bez problému vyřešeno.
24. 5. 2016
	Byl to můj první nákup, zboží přišlo obratem, ale bylo bohužel poškozené, stačilo do firmy zatelefonovat, poslat e.mailem foto poškozeného zboží, během chvíle přišla odpověď, že zboží vymění a další den už nám dovezli nový sud. Takovou rychlost vyřízení všeho, jak objednávky tak i reklamace jsem nezažila, bylo to velmi příjemné překvapení. Děkuji, škoda jen, že další zboží od vás asi nebudeme potřebovat často. Děkuji.
2. 2. 2016
	Objednával jsem pro své obchodní partnery jak v České republice, tak i do zahraničí vzorky lahviček pro vyvzorkování balení našeho produktu Metal Conditioneru AEROTEC a METALTEC a myslím, že to dopadne dobře a spolupráce s lahvičkami PET a uzávěry PET v četně uzávěrů s kapátkem a čepičkou bude od té doby (schválení balení) teprve pokračovat.
Děkuji moc ! Byl jsem a věřím, že i nadále budu velice spokojen a hlavně i zákazník.
30. 1. 2016
	S průběhem nákupu jsem spokojený, obchod jsem vybral hlavně kvůli přijatelným obchodním podmínkám. Levnější konkurence si totiž obchod přes internet představuje jako jednostranný diktát (s vyloučením některých ustanovení občanského zákoníku chránících zájmy zákazníka), kdy prodávající má veškerá myslitelná práva a možnosti, zatímco kupující snad pouze objednat a zaplatit.
9. 12. 2016
	Zboží dorazilo bohužel poškozené,ale obchod velice rychle zareagoval a poškozený kus vyměnil. Mám velmi dobrou zkušenost a pokud bude obchod jednat takto, mohu jen doporučit.
27. 11. 2016
	Velmi rychlá a bezchybná dodávka zboží.Vřele doporučuji tento obchod.
28. 9. 2015
	Obchod funguje spolehlivě, se zakoupeným zbožím jsem spokojen, transakce proběhla hladce, Doporučuji ostatním zájemcům.
17. 8. 2015
	S nákupem jsem byl spokojený, jednalo se o první nákup a určitě ne poslední, vyzdvihl bych nízké ceny a brzkou dodací lhůtu. Co považuji za negativní je přehlednost, ale není to zase nic co by mě odradilo od obchodu. Tento obchod mohu jenom doporučit.
24. 7. 2015
	Nebýt nezodpovědnosti dopravce, který mi přivezl balík pro někoho jiného a dovoz správného balíku zabralo další tři dny, hodnotil bych mnohem lépe (příplatek za doručení do druhého dne mi tak byl k ničemu). Obchod doporučuji, zboží je kvalitní, dobrá komunikace i přehlednost. Jistě to není můj poslední nákup a doufám, že příště už bude doprava bez problémů.
9. 6. 2015
	Doporučuji při větších objednávkách. Široký sortiment, rychlé dodání, perfektní balení.
23. 2. 2015
	Nakoupili jsme zde, protože jsme nemohli sehnat odpovídající obaly (sudy) jinde. Zkušenosti vynikající - doporučujeme!
30. 10. 2014
	Obchod doporučuji. Odeslání objednaného zboží prakticky okamžité,cena slušná. Zpočátku trochu problém s řešením dopravy, ale objednal jsem s dopravou do 2-4 dnů a dopravce tento termín dodržel, dokonce doručil mimo běžnou dodací dobu v odpoledních hodinách. Zboží - repasovaný IBC kontejner s novou plastovou nádobou - dorazilo v excelentní kvalitě.
19. 9. 2014
	Nezneužívají konkrétního artiklu, např kanystr na benzín 2L kupují motorkáři, ale na obchodech pro motorkáře mají za stejný kanystřík cca o 40-50% vyšší cenu + nekřesťanská cena za balné,dopravné. Tady je doba dodání min.2-4 dny a přišlo to včas, bez dalších nákladů. Vřele všem tento obchod doporučuji!!!
30. 7. 2014
	Kupoval jsem použitou nádrž na vodu. Byla perfektně vyčištěná, druhý den po objednávce připravená k odvozu. Ochotní zaměstnanci, firmu doporučuji.
23. 5. 2014
	Výborná komunikace-zodpovězení nejasností v textu e-shop, vstřícnost a milé jednání, informace o expedici zásilky ++++, doporučuji.
17. 3. 2014
	Rychlý a pohodlný nákup, nemohu nic vytknout. Hledaný a vhodný sortiment za přijatelnou cenu, v obchodě jsem byla poprvé a i tak bylo vše snadné a přehledné. Doporučuji nákup i ostatním zákazníkům.
17. 2. 2014
	Hledal jsem objemově i velikostně nádobu, kterou jsem našel u vás, jak telefonicka informace a poté i samotná objednávka OK, rovněž dovoz tak, jak jsem si dojednal s řidičem. Celkové hodnocení dodávky-výborná.
16. 2. 2014
	Dobrá cena, jakékoliv množství bez omezení pro danou cenu. (v některých obchodech je nutno odebrat paletu apod.- zde ne :-))
20. 1. 2014
	Velmi dobrá komunikace, vždy dopraveno ve velmi krátké době a v pořádku. Všem mohu tento obchod jenom doporučit!
17. 1. 2014
	Jednoduchost objednávky, rychlé dodání na místo kam určím, slušné ceny. Jsem spokojená, proto opakuji nákupy.
14. 1. 2014
	Našel jsem zboží, objednal jsem zboží, velmi brzy jsem obdržel zboží. Co víc si přát? :-) Obchod můžu vřele doporučit.
8. 12. 2013
	Okamžitá dostupnost objednaného zboží, rychlá komunikace, bezproblemová expedice, přívětivá cena.
26. 11. 2013
	Velký výběr zboží, které potřebuji ke své činnosti a ktere jsem nikde nesehnal. Rád bych ve spoolupráci pokračoval. Ve své činnosti využívám plastové nádoby jako jímací nádoby v ekozáchodech. Zatím se mi nepodařilo vyjednat cenové zvýhodnění odebíraného zboží, které ve svých ekozáchodech používám k dalšímu prodeji. Zboží dorazilo až nečekaně rychle. Objednávka se dala provést jednoduše. Obchod doporučuji.
18. 11. 2013
	Široký sortiment, perfektní komunikace, krátké dodací lhůty, seriozní ceny. Jednoznačně doporučuji
20. 10. 2013
	Okamžitá reakce na objednávku, telefonická komunikace a okamžité dodání. Přesto, že v objednávce bylo objednáno dodání do 4 pracovních dnů, dorazilo zboží druhý den.
30. 9. 2013



                        
                                            

                

            

        
    

    
        
            
            
        
        
    
    
        
            
        
    





    
        
            
                

                                            
                            
                                
                            
                        


                                            
                            













    
            


                        

          
                        


                        
          
                

                
                    
                        
                            OBAL CENTRUM s.r.o.

                            Veská 35, 533 04 Sezemice
                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            +420 466 971 391
        



                  

                  
            
			

    
        
    
   


		
            
            obchod@obal-centrum.cz
        



                            

                        

                        
                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Administrativa: Po - Pá: 7:00 - 15:30
        



                            

                            
            
			

    
        
    
   


		
            
            Sklad: Po - Pá: 7:00 - 15:00
        



              

              
        	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Facebook
                    
                
	
                    
						
							

    
        
    
   


						
                        Instagram
                    
                


    



          

          
              
    	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            O nás
                        
                    
                    	
                                
                                    O společnosti / ISO Certifikace
                                
                            
	
                                
                                    ISO certifikace
                                
                            
	
                                
                                    Volná místa
                                
                            
	
                                
                                    Doporučení
                                
                            
	
                                
                                    Projekt EU
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Služby
                        
                    
                    	
                                
                                    Zpětný odběr použitých IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení leteckých zásilek
                                
                            
	
                                
                                    Mytí, čištění a opravy IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Inspekce a zkoušky těsnosti IBC kontejnerů
                                
                            
	
                                
                                    Balení námořních zásilek
                                
                            


                
	
                    
                        
                        
                            

    
        
    
   


                            Vše o nákupu
                        
                    
                    	
                                
                                    Doprava a platba v e-shopu
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní podmínky
                                
                            
	
                                
                                    Velkoobchodní ceny
                                
                            


                





          

      

  







  
      
          © 2023-2024 Obalcentrum.cz. Všechna práva vyhrazena. Vytvořilo
          
              
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
              
          
      

      
          
              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

              
                  
              

          

      

  









